
契約事務責任者　統括所長 藤岡　豪

宮城センター　宮城職業能力開発促進センター

宮城県多賀城市明月２-２-１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

空調設備実習用機器移設工事（機械設備工事）
工期　平成21年4月2日～平成21年5月28日

平成21年4月1日 （株）加納工業
代表取締役　加藤　潤一
仙台市宮城野区大梶１３番３０
号

一般競争入札 41,069,700 38,850,000 94.6%

空調設備実習用機器移設工事（電気設備工事）
工期　平成21年4月2日～平成21年5月28日

平成21年4月1日 （株）みずほ電設工業
代表取締役　高橋　勝男
仙台市太白区西中田５丁目１７
番１６号

一般競争入札 14,207,550 13,650,000 96.1%

旧介護サービス科実習場等改修工事の設計監理業務
設計期間　平成21年10月27日～平成21年12月4日

平成21年10月26日 （株）綜企画設計　仙台支店
支店長　秋保　祥
仙台市泉区泉中央３－２－１

一般競争入札 －　 1,291,500 －

旧介護サービス科実習場等改修工事
工期　平成22年2月6日～平成22年3月31日

平成22年2月5日 （株）宮城工務店
代表取締役　宮城　順
多賀城市八幡３－１６－２６

一般競争入札 21,871,500 18,375,000 84.0%

職員用宿舎（南光台、桜木２・４号）取り壊し工事
仙台市泉区南光台３－２４－５　外２箇所
工期　平成22年2月6日～平成22年3月31日

平成22年2月5日 （株）伊澤工業
代表取締役　伊澤　公一
仙台市太白区中田町字杉ノ下１
－２４

一般競争入札 4,723,195 2,362,500 50.0%

契約事務責任者　校長　太田　照和

東北職業能力開発大学校

宮城県栗原市築館字萩沢土橋２６番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

職員宿舎（萩沢５号）取り壊し工事
栗原市築館字萩沢土橋３２－５３
工期　平成22年2月2日～平成22年2月22日

平成22年2月1日 小野寺建設（株）
代表取締役　小野寺　繁
栗原市築館薬師四丁目２番５号

一般競争入札 1,506,750 924,000 61.3%

１号館電源増設工事
工期　平成22年3月1日～平成22年3月26日

平成22年2月26日 （株）ユアテック
代表取締役　大山　正征
仙台市宮城野区榴岡四丁目１番
１号

一般競争入札 1,365,000 766,500 56.2%

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称


